
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
18.03.2020                                    г. Енисейск                                        № 54-461 

 

 

О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета 

депутатов 

 

 

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов 

от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета 

депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского 

городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава 

города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

местного самоуправления, наградить Почетной грамотой Енисейского 

городского Совета депутатов: 

Рукавишникову Анну Валерьевну – начальника отдела земельно-

имущественных отношений муниципального казенного учреждения 

«Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»; 

Лушникову Светлану Николаевну - ведущего специалиста отдела 

жилищной политики муниципального казенного учреждения «Управление 

муниципальным имуществом г. Енисейска». 

 
 

Председатель городского  

Совета депутатов 

 

 

 

В.А. Арутюнян 

 

 

 

 

 

 


